www.dre.pt

N.º 199 16 de outubro de 2019 Pág. 209

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DA PÓVOA DE LANHOSO

Aviso n.º 16555/2019

Sumário: Projeto de Regulamento Municipal de Trânsito da Póvoa de Lanhoso.

Projeto de Regulamento Municipal de Trânsito da Póvoa de Lanhoso

Avelino Adriano Gaspar da Silva, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Lanhoso,
torna público, para os devidos efeitos que, a Assembleia Municipal da Póvoa de Lanhoso, em ses-
são ordinária realizada no dia 23 de setembro de 2019, aprovou por maioria, com uma abstenção
e 40 votos a favor, a proposta da Câmara Municipal para aprovação do projeto de Regulamento
Municipal de Trânsito da Póvoa de Lanhoso.

2 de outubro de 2019. — O Presidente da Câmara Municipal, Avelino Adriano Gaspar da Silva.

312633792